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دوربین های مدار بسته
درب های اتوماتیک 

دارکوب     09129424022

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع 
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها 
مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری  

جزیره کیش درخت سبز صنعت 2 پلاک 
43 تهران شهرک صنعتی چهار دانگه 

        07644473139   09347699186
www.kohanchoob.ir

پیش فروش برج های مسکونی ساحلی
 با امکانات هتل 5 ستاره متراژ و طبقات مختلف 
بهروز مرادی   09347695214         

09377695394                        

شرکت کیمیا سم کیش 
مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان 

شماره تماس   09347690503

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

پیش فروش
 واحد مسکونی

 

مبل شویی

 

دوربین
 مداربسته

 

خدمات

 

خشکشویی

 

صنایع چوب
 

سم پاشی

 

حمل کالا

خدمات برق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

4442391044423910 -   -  4442499944424999

نیازمندیهای اقتصاد کیش   نیازمندیهای اقتصاد کیش   

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی
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گروه ورزشی - با تایید یک شبکه اسپانیایی، سالار آقاپور 
بازیکن جوان تیم ملی فوتسال ایران برای فصل آینده با باشگاه پالما 
 به توافق رسیده است و سومین بازیکن ایرانی این تیم خواهد 

بود.
سالار آقاپور بازیکن ۲۳ ساله تیم ملی فوتسال ایران که 
عنوان بهترین بازیکن فصل گذشته لیگ برتر را هم با پیراهن مس 
 سونگون کسب کرد، فصل آینده در تیم پالما اسپانیا بازی خواهد 

کرد.
پس از بازتاب اظهارات اخیر آقاپور در اسپانیا مبنی بر اینکه از تیم هایی 
در این کشور پیشنهاد دارد، خبرنگاران اسپانیایی به گمانه زنی درباره مقصد 

این بازیکن جوان پرداختند.
سرانجام شبکه تلویزیونی جزایر بالئاریک تایید کرد آقاپور با باشگاه 
مایورکا پالما به توافق رسیده و فصل آینده پیراهن این تیم را بر تن می کند. 
پالما این فصل حسین طیبی و مسلم اولادقباد دو ملی پوش دیگر 
ایران را به خدمت گرفته بود و آقاپور علاوه بر تیم ایران، در اسپانیا هم در 

کنار آنها بازی می کند. 
پالما فصل قبل پس از بارسلونا، نایب قهرمان لیگ اسپانیا شد و این 
فصل با کمک بازیکنان ایرانی خود به جمع ۴ تیم برتر لیگ قهرمانان اروپا 

هم راه یافته است. 
لیگ اسپانیا در حال حاضر در مرحله مقدماتی است اما پالما که 
پس از بارسا در رده دوم است جواز حضور در مرحله پلی آف را کسب 

کرده است.
به اولادقباد، طیبی و آقاپور باید نام سعید احمدعباسی را هم اضافه 
کرد؛ بازیکن راس تیم ملی ایران که در تیم واین آلبالی والدپنیاس اسپانیا 

بازی می کند.

سه لژیونر در یک تیم؛

مقصد بازیکن تیم ملی ایران در لیگ 
اسپانیا مشخص شد

بازی مکرر مقابل تیم های کلاس جهانی به ما کمک می کند تا در لحظه مهمی که در مسابقات 
مقدماتی جام جهانی بازی می کنیم آماده باشیم. ما می توانیم با تیم های ضعیف تر بازی 
کنیم و پیروزی های آسان تری کسب کنیم، اما این در لحظه مهم کمکی به ما نمی کند.

گروه ورزشی - بزرگان فوتبال 
اروپا و تعدادی از فاتحین سابق لیگ 
قهرمانان اروپا شانس زیادی برای 
موفقیت ناپولی در چمپیونزلیگ 

قائل اند. 
ناپولی در این فصل در حال تکرار 
شاهکارهایی است که فقط با دیگو 
مارادونا به دست آوردند. ناپولی بهترین 
تیم پنج لیگ برتر اروپا از نظر امتیاز امتیاز 
)68(، پیروزی )۲۲( و اختلاف نسبت 
به تیم دوم )18( است که یک مزیت 
بزرگ در دوازده هفته مانده به پایان 
سری آ است که آنها را عملا در موقعیت 
کسب سومین "اسکودتو" تاریخ خود 
قرار داده است. عنوانی که اولین بار در 
سه دهه گذشته توسط ناپولی به دست 
خواهد آمد. زمانی که آنها با استعدادهای 
آرژانتینی نابغه، دو بار در سال های 1987 
و 1990 بر "کالچو" مسلط شدند. در 
این بین، آنها همچنین جام یوفا -لیگ 
اروپا سابق- را در سال 1989 به دست 
آوردند. با این حال، جام اروپا سرزمینی 
خصمانه برای "پارتنوپی" با مارادونا 
و بدون او بود. لوچیانو اسپالتی که در 
مورد توقعات از ناپولی برای انجام 
کاری "بزرگ" در لیگ قهرمانان اروپا 
مورد سوال قرار گرفته بود، شجاعانه 
عنوان کرد: "لحظاتی در زندگی وجود 
دارد که نتایجی به دست می آید و پس 
از آن شما می توانید تسویه حساب کنید 

یا دو برابر کنید. ما هیچ تردیدی نداریم. 
ما تصمیم گرفته ایم شرط بندی را دو 
برابر کنیم. )اشاره به برد مجدد برابر 
آینتراخت(" برنده شدن در "اورجونا" 
یک چالش بزرگ است؛ رفتن به 
مراحلی که هرگز پا نگذاشته اند. پس 
از پیروزی )0-۲( در بازی رفت در 
فرانکفورت مقابل آینتراخت، ناپلی ها 
در یک قدمی رسیدن به جمع هشت 
تیم نهایی هستند. اسپالتی هشدار داد: "ما 
هر کاری که ممکن است انجام خواهیم 
داد تا به سقف موفقیت برسیم، اما در 
طول مسیر مسابقاتی وجود دارد که باید 
با دقت، تمرکز و کاریزما برگزار شود. 
اگر با این ذهنیت ادامه دهیم، می توانیم 

خونسرد باشیم."
با این حال، برای رسیدن به اینجا، 
آنها مجبور بودند چندین ناامیدی را 

تجربه کنند که در ادامه می خوانید؛
در قالب جام باشگاه های اروپا و با 
مارادونا، رئال مادرید آنها را در دور اول 
در سال 1988 و اسپارتاک مسکو در 
سال 1991 در دور دوم حذف کرد. آنها 
باید ۲0 سال صبر می کردند تا به بالاترین 
رقابت های قاره ای بازگردند. و در حال 
حاضر در حالت چمپیونزلیگ، چلسی 
-قهرمان در پایان فصل- در وقت اضافه 
مرحله یک هشتم نهایی 1۲-۲011 تیم 
تحت هدایت ماتزاری با ستارگانی 
چون کاوانی، لاوتزی و همشیک را 

شکست داد.
در فصل ۲016-۲017، با ساری 
و باند اسپانیایی ها شامل رینا و آلبیول 
و فوتبالیست هایی مانند جورجینیو، 
مرتنس، اینسینیه، کولیبالی، توسط 
رئال مادرید - که در پایان تورنمنت 
قهرمان شد - از دور رقابت ها در 
مرحله یک هشتم نهایی کنار رفتند 
و در فصل ۲019-۲0۲0، با هدایت 
گتوسو و اسپانیایی های جدیدی مانند 
فرناندو یورنته و فابیان، بارسلونا آنها را 
از حضور در یک چهارم نهایی محروم 
کرد. این تجربیات تلخ اما در این لیگ 
قهرمانان با ستارگانی چون اوسیمن، 
کواراتسخلیا، زیلینسکی و سایرین به 

تعبیر یک رویای شیرین میل می کند.
پس از یک عملکرد عالی )15 

امتیاز از 18( آنها پس از شکست 
در   )1-۴( لیورپول  دادن 
استادیوم دیگو مارادونا و به 
ثمر رساندن یک "نیم جین" 
گل )1-6( مقابل آژاکس در 
بهترین بازی خود، به عنوان تیم 
نخست به مرحله یک هشتم 
نهایی رفتند. تعداد پیروزی این 
تیم در این دوره توسط مردان 
اسپالتی در ادامه تورنمنت با 
بازی رفت مقابل اینتراخت به 
عدد شش رسید. آنها پس از 
بنفیکا )۲۳ گل( دومین تیم 

گلزن در این مسابقات هستند )۲۲ گل(، 
اما هنوز فرصت بازی برگشت را پیش 

روی خود دارند.
یک ماشین تهاجمی که در بین 
چندین غول فوتبال ایتالیا، یکی از 
نامزدهای اصلی افتخارآفرینی در این 
تورنمنت است. "در حال حاضر، از 
نظر رویکرد و نگرش، آنها قوی ترین 
تیم اروپا هستند. آنها کیفیتی دارند که 
بقیه تیم ها فاقد آن هستند: آنها یک 
گروه از نظر تهاجمی و دفاعی هستند. 
شاهکاری از اسپالتی. آنها می 

توانند رویای بزرگ داشته باشند." این، 
بخشی از تمجیدهای بازیکن سابق 
میلان و قهرمان پنج باره لیگ قهرمانان، 
الساندرو کاستاکورتا از ناپولی در گفتگو 

با "ایل ماتینو"
هم تیمی سابق او و همچنین برنده 
چند جام اروپایی، رود گولیت به مارکا 
می گوید: "این ناپولی تیم متفاوتی است 
زیرا در زمان من همه چیز آنها بسته به 
مارادونا بود. اکنون آنها یک تیم کامل 

هستند و شانس اول سری آ هستند. 
برای من، آنها برای لیگ قهرمانان اروپا 
هم شانس بزرگی هستند چون آنها 
فوتبال هجومی بازی می کنند و سرعتی 
که ما دوست داریم. اما نباید فراموش 
کنیم بایرن تیم بزرگی است، مادرید هم 

همیشه آنجا مدعی است."
رافا بنیتز در »گازتا« در خصوص 
کیفیت تیم سابقش می گوید: "وقتی در 
مورد قهرمانان لیگ قهرمانان اروپا 
صحبت می کنیم، همه ما به یکی از 
تیم های بزرگ چون رئال و بایرن فکر 
می کنیم. اما برای من، ناپولی همه کارت 
ها را برای برتری در اروپا دارد. من نمی 
گویم آنها قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
می شوند، اما سرخوشی شهر، از نظر 
حمایت از تیم، یک عنصر کلیدی است. 
علاوه بر این، آنها چیزی برای از دست 
دادن ندارند، آنها خوب بازی می کنند 
و برتری آنها در سری A نشان دهنده 
کیفیت آنها است.سخت است، اما همه 
رویای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 
را دارند. باشگاه های بزرگی وجود 
دارند، اما ما چیزی برای از دست دادن 
نداریم. ما مانند رئال مادرید نیستیم. 
اگر به مرحله یک چهارم نهایی 
صعود کنیم، می دانیم که می توانیم 
تک به تک با هر رقیبی بازی 
کنیم. هیچ کس انتظار ندارد که 

ما به فینال برسیم."

گروه ورزشی - فدراسیون 
فوتبال کنیا به صورت رسمی اعلام 
کرد که تیم ملی این کشور در تاریخ 
۲8 مارس )8 فروردین( در دیداری 
تدارکاتی در ورزشگاه آزادی تهران به 

مصاف ایران می رود.
تیم ملی ایران پیش از این دیدار 
با روسیه در تاریخ ۳ فروردین در 

ورزشگاه آزادی را قطعی کرده بود.
به این ترتیب تیم تحت هدایت 
امیر قلعه نویی در فیفادی پیش رو دو 

مسابقه تدارکاتی انجام خواهد داد.

هدایت کنیا بر عهده »انگین 
فیرات« ترکیه ای است که سابقه کار در 
باشگاه های سایپا و سپاهان ایران را دارد. 
فیرات همچنین در یک مقطع زمانی 
دستیار علی دایی در تیم ملی ایران بود.

اظهارات سرمربی کنیا درباره بازی 
با ایران و دعوت از بازیکنان دورگه

سرمربی تیم ملی فوتبال کنیا گفت: 
ایران یک تیم در کلاس جهانی است و 
این فرصتی است تا بازیکنانمان را با 
فوتبال سطح بالا آشنا کنیم.فدراسیون 
فوتبال کنیا به صورت رسمی اعلام 

کرد که تیم ملی این کشور در تاریخ 
۲8 مارس )8 فروردین( در دیداری 
تدارکاتی در ورزشگاه آزادی تهران 
به مصاف ایران می رود. تیم ملی ایران 
پیش از این دیدار با روسیه در تاریخ ۳ 
فروردین در ورزشگاه آزادی را قطعی 

کرده بود.
به این ترتیب تیم تحت هدایت امیر 
قلعه نویی در فیفادی پیش رو دو مسابقه 
تدارکاتی انجام خواهد داد. هدایت کنیا 
بر عهده »انگین فیرات« ترکیه ای است 
که سابقه کار در باشگاه های سایپا و 

سپاهان ایران را دارد. فیرات همچنین 
در یک مقطع زمانی دستیار علی دایی 

در تیم ملی ایران بود.
فیرات درباره دیدار با ایران گفت: 
ایران یک تیم در کلاس جهانی است 
و در رتبه اول آسیا قرار دارد. بازی با 
یک حریف سرسخت فرصتی است تا 
بازیکنانمان را با فوتبال سطح بالا آشنا 
کنیم و تفاوت بین جایی که هستیم و 

جایی که می خواهیم باشیم را بدانیم.
وی افزود: بازی مکرر مقابل 
تیم های کلاس جهانی به ما کمک 
می کند تا در لحظه مهمی که در مسابقات 
مقدماتی جام جهانی بازی می کنیم آماده 
باشیم. ما می توانیم با تیم های ضعیف تر 
بازی کنیم و پیروزی های آسان تری 
کسب کنیم، اما این در لحظه مهم کمکی 

به ما نمی کند.
سرمربی کنیا که تیمش بیش 
از یک سال اردو و مسابقه ای نداشته 
است، خاطرنشان کرد: ما مشتاقانه 
منتظریم تا بازیکنانمان را ببینیم. بیش از 
500 روز است که همدیگر را ملاقات 

نکرده ایم، بنابراین این اردو برای دور 
هم جمع شدن و یادگیری دوباره با هم 

بازی کردن است.
فیرات همچنین چند بازیکن دو 
رگه هم به تیم ملی کنیا دعوت کرده 
است از جمله »دانیل آنیمبه« مدافع 
دانمارکی الاصل که کاپیتان تیم ملی 
زیر ۲۳ سال دانمارک بوده و »آلفرد 
اسکریون« مهاجمی که در نروژ بازی 
می کند. انگین فیرات می گوید این کار 

عمدی است.
سرمربی کنیا تاکید کرد: ما به یک 
سیستم استعدادیابی بهتر نیاز داریم تا 
بازیکنانی را پیدا کنیم که برای بازی در 
کنیا در دسترس هستند و آنها را زودتر 
متقاعد کنیم که این کار را انجام دهند. 
این بازیکنان مزیت دارند زیرا برخی از 
آنها حتی در تیم های ملی اروپایی در 
رده های سنی نوجوانان بازی کرده اند 
بنابراین از نظر تاکتیکی و ذهنی آماده 
هستند. سایر کشورهای آفریقایی این 
کار را انجام می دهند و ما نیز باید همین 

کار را انجام دهیم.

پس از روسیه؛

کنیا دومین حریف تیم ملی
 ایران شد

تیم ملی فوتبال ایران روز هشتم فروردین در دیداری تدارکاتی به مصاف کنیا می رود.

»اسپالتی و گروه مخوف« آماده فتح لیگ قهرمانان!
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